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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN

FOM Technologies nedjusterer sin guidance for 2024 for omsætning samt EBITDA grundet lavere aktivitet

indenfor Photovoltaic (solcelle) området i Q2 og forventet usikkerhed om udviklingen indenfor dette segment

i resten af 2024. Selskabet fastholder sit fokus på udbygning af det amerikanske marked, samt udvikling af

ny teknologi, nye produkter og nye segmenter indenfor selskabets kerneteknologi.    

Grundet lav ordre indgang indenfor Photovoltaic (solcelle forskning) i Q2 samt forventet usikkerhed om udviklingen indenfor

dette segment i Q3-Q4 af 2024, nedjusterer FOM Technologies sin forventning til omsætning samt EBITDA for regnskabsåret

2024. Det europæiske og amerikanske marked for færdigproducerede solcellepaneler har i 2024 været udsat for meget

hård konkurrence fra kinesiske solcelle panel producenter. Denne udvikling har påvirket efterspørgslen efter teknologi og

udstyr, der optimerer solcellers ydeevne. For FOM Technologies har det medført dels en lavere forespørgselsgrad samt en

længere gennemløbstid fra forespørgsel til ordreafgivelse.

Med selskabets nuværende omkostningsbase på ca. 32 personer totalt i Danmark og i USA, påvirkes EBITDA og indtjening

tilsvarende negativt.

Selskabet  fortsætter den plan, der blev igangsat ved selskabeyts kapitaltilførsel i Q4 2023 og har igangsat følgende

strategiske og operationelle tiltag for at øge omsætningen og indtjening fremover:

En fortsættelse af den nuværende beslutning om etablering og udbygning af selskabets platform i USA, hvor

selskabet fortsat ser et uforløst potentiale indenfor materiale forskning.

Fortsat fokus på udvikling og lancering af ny teknologi samt nye maskiner, der ligger i forlængelse af selskabets

nuværende slot-die coating teknologi.

Fokus på nye applikations områder, hvor slot-die coating teknologi har sin berettigelse (semiconductors etc.)

Selskabet bibeholder den nuværende omkostningsbase som allerede er meget lean, med henblik på succesfuldt at

eksekvere på ovenstående tiltag.

NY FINANSIEL GUIDANCE FOR 2024:

Samlede indtægter: I intervallet fra DKK 45 mio. til DKK 60 mio. 

                             (Tidligere interval fra DKK 65 mio. til DKK 80 mio.)

EBITDA:                  I intervallet fra DKK -15 mio. til DKK -5 mio.

                             (Tidligere interval fra DKK -8 mio. til DKK 2 mio.)      
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